25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

В зв’язку зі зменьшення потреби в закупівлі
бензина на 2019 рік в сумі 3111 грн.20 коп.(Три
тисячі сто одинадцять грн.20 коп.) Зменьшити
суму діючого договору після чого вона буде
становитиме30284 грн.60 коп.(Тридцять тисяч
двісті вісімдесят чотири грн.60 коп.) Інші умови
вищезазначеного договору залишаються не
змінними

13. Номер додаткової угоди: 1/1